关于公布 2020年转专业（类）申请学生名单的通知

各学院、各位同学：

经各学院转专业领导小组审核，现将 2020 年转专业（类）申请学

生名单汇总如下（见附件）。

如有疑问，请向学院咨询。

             南京农业大学本科生转专业工作领导小组办公室

                               2020 年 5 月 9 日

各学院教务办联系方式

 单位 办公电话 联系人 备注

生科院 025-84396671 潘老师 QQ 号：994541608

农学院 025-84395323 汪老师 QQ 号：707381915

植保院 025-84399002 张老师 QQ 号：251355091

资环院 025-84396696 王老师 QQ 号：1395077664

园艺院 025-84395266 陈老师 QQ 号：184695700

动科院 025-84395355 李老师 QQ 号：35455284

经管院 025-84396037 刘老师 QQ 号：724318990

动医院 025-84395223 金老师 QQ 号：1780869677

食品院 025-84396676 董老师 QQ 号：398938517

信息院 025-84395929 秦老师 QQ 号：1158859034

公管院 025-84396261 徐老师 QQ 号：2088419528

外语院 025-84395755 胡老师 QQ 号：2499308076

马克思院 025-84399580 李老师 QQ 号：651062161

理学院 025-84395554 陈老师 QQ 号：294874204

草业院 025-84396130 周老师 QQ 号：871547450

金融院 025-84396662 吴老师 QQ 号：1928666951

人文院 025-84396661 胡老师 QQ 号：3060529412

工学院农业机械化系 025-58606570 姚老师 QQ 号： 1312449737

工学院机械工程系 025-58606580 蔡老师 QQ 号： 1226445925

工学院电气工程系 025-58606585 韦老师 QQ 号： 634951387

工学院管理工程系 025-58606573 祝老师 QQ 号： 907207614

工学院基础课部 025-58606577 王老师 QQ 号： 1743384081

工学院教务处 025-58606540 耿老师 QQ 号： 406915054